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بونجورنو که 
یکی از بهترین 

مدافعان میانی 
سری A در 

دو فصل اخیر 
بوده، مورد توجه 

باشگاه های 
زیادی بود و به 

خدمت گرفتن 
او نشان از قدرت 
کونته و تأکیدش 

بر جذب 
بهترین ها در تیم 

دارد

سوژه و خبر

نقل و انتقالات 

 کالافیوری 
خرید جدید توپچی ها

 متئو مورتو و فابریزیو 
ر  خبرنگا و  د  ، نو ما و ر
مطرح نقل و انتقالاتی 
اعام کردند، بالاخره 
آرسنال و بولونیا برای 
انتقال کالافیوری با مبلغ ۵۰ میلیون یورو به 
 توافق رسیدند و این مدافع بزودی راهی آرسنال 

خواهد شد.

 حضور فعال شیاطین 
خ در بازار  سر

ر  د ف  ا تلگر یه  نشر  
ز  ا صی  ختصا ا ر  خبا ا
خ  عاقه شیاطین سر
برای جذب زوبیمندی و 
ربیوت خبر داد و نوشت 
که این دو گزینه، آلترناتیو منچستریونایتد در صورت 

جذب نشدن اوگارته هستند.

 وضعیت نامشخص 
دلیخت

برای  منچستریونایتد 
جذب یک مدافع میانی 
دیگر آماده است اما همه 
چیز به خروجی تیم 
مربوط است. ماتیاس 
دلیخت هنوز در لیست است، اما منچستریونایتد 

فقط با شرایط خود او را می خواهد. 

 خرید جدید برای 
عقاب ها

گائتانو کاستروویلی وینگر 
یی  لیا یتا ا و  ساله   27
فیورنتینا با عقد قراردادی 

به لاتزیو پیوست.

کونته به یک تیم متوسط راضی نمی شود

چالش های بزرگ ناپولی
سختگیری ها از همان اول کار شروع 
شده، باید پیشرفت نشان بدهند و 
بهتر بازی کنند، جلسات تمرینی 
سخت و فشرده شده و قول داده 
استراتژی بازی تیم انعطاف پذیر 
باشد. اینها یعنی آنتونیو کونته 
شروع قابل توجهی روی نیمکت 
ناپولی داشته. قطعاً پیش فصل 
نمی تواند آینه اتفاقات فصل پیش 
رو باشد اما مربی سابق اینتر، 
یوونتوس و تیم ملی ایتالیا اصاً به 
یک تیم متوسط راضی نمی شود.

دوران این مربی ۵4 ساله فصل 
جدیدی در تاریخ باشگاه ناپولی 
است که در دفاع از عنوان قهرمانی 
خیره کننده اش، افتضاح عمل کرد 
و با 41 امتیاز اختاف نسبت به 
اینترمیان قهرمان، در رده دهم 
قرار گرفت. حالا چالش های بزرگ 
و مهمی فراروی این باشگاه قرار دارد 
که می خواهد دوباره جزو مدعیان 

. شد با
سؤال های زیادی درباره رابطه کونته 
و رئیس باشگاه، اورلیو دلورنتیس 
مطرح است. در ظاهر هیچ یک 
نمی خواهند کوتاه بیایند و هیچ 
کدام قصد عقب نشینی ندارند. به 
شوخی گفته می شود دیدارهای این 
دو نفر بیش از آتش بازی های آخر 
سال سر و صدا دارد و البته اینکه 
این دو چگونه در کنار هم قرار 
بگیرند، اهمیت زیادی برای فصل 

پیش روی ناپولی دارد.
تا اینجا که آرامش برقرار بوده اما 
نباید فراموش کنیم دلورنتیس 

آزاد در  با سقوط  در فصلی که 
جدول لیگ و حذف از رقابت های 
اروپایی همراه بود، با سه مربی کار 
کرد. رودی گارسیا، والتر ماتزاری 
کالزونا مدتی روی  و فرانچسکو 
نیمکت داغ ناپولی نشستند که 
دفاع ضعیفش اجازه داد 48 گل در 

این فصل بخورند.
کونته تحمل چنین دفاعی را ندارد 
و ساختن یک خط دفاعی کاماً 
جدید اصاً کار آسانی نیست. 
اگرچه کار جذب بازیکنان مورد 
نظر کونته توسط مدیر ورزشی 
جدید باشگاه، جووانی مانا صورت 
می گیرد، دلورنتیس هم با سه 
بازیکن تازه جذب شده تیم صحبت 
کرده است. الساندرو بونجورنو، 
مدافع میانی تیم ملی ایتالیا، رافا 
مارین، مدافع میانی که در مالکیت 
باشگاه رئال مادرید قرار دارد و 
لئوناردو اسپیناتزولا که بال مدافع 
است، به تیم اضافه شده اند تا تیم 
جذب، شروع فوق العاده ای داشته 
باشد. بونجورنو که یکی از بهترین 
مدافعان میانی سری A در دو فصل 
اخیر بوده، مورد توجه باشگاه های 
زیادی بود و به خدمت گرفتن او 
نشان از قدرت کونته و تأکیدش بر 

جذب بهترین ها در تیم دارد.
اسپیناتزولا که قهرمان یورو 2۰2۰ 
شد، بعد از دو فصل پر از مصدومیت 
می خواهد دوباره خودش را ثابت 
کند ضمن اینکه مارین بعد از دوران 
قرضی موفقی که در آلاوس داشت، 

تحسین کارشناسان را برانگیخت.

در شایعات روزانه نقل و انتقالات، 
نام های زیادی به پارتنوپی ربط داده 
می شود اما جدا از گمانه زنی های 
بی سر و ته، ناپولی حداقل یک 
بازیکن دفاعی دیگر لازم دارد چون 
قرار است بازیکنان بیشتری قبل 

از شروع فصل از تیم جدا شوند.
اگرچه ویکتور اوسیمن، گلزن اول 
تیم در جلسات تمرینی سخت 
دیمارو شرکت کرده اما انتظار 
می رود این مهاجم که سابقه بردن 
اسکودتو را دارد، در تابستان از ایتالیا 
برود. اینکه مربی متولد لچه چطور 
بدهد  را شکل  حمله اش  خط 
مشخص می کند ناپولی تا کجای 
جدول فصل آتی می تواند بالا برود. 
ایده آوردن روملو لوکاکو به جای 
اوسیمن بعید است هواداران ناپولی 
را به جشن های خیابانی بکشاند 
اما مهاجم سابق اینتر و رم رکورد 
خوبی در فوتبال ایتالیا دارد ضمن 
اینکه رابطه اش با کونته فوق العاده 
است. گزینه های دیگری هم هست 
هرچند تمرکز روی خریدن لوکاکو از 

چلسی است.
مهاجمان چندپسته تیم، جاکومو 
راسپادوری و خوریچا کواراتسخلیا 
می توانند در چینش جدید هجومی 
تیم نقش های پررنگ تری داشته 

. شند با
مشهور است که کونته به سیستم 
2-۵-3 عاقه دارد و این می تواند 
اعتماد به نفس هسته مرکزی تیم 
را که فصل گذشته بشدت افت 
کرد، برگرداند. اینکه کونته بتواند 

دوران فوتبالی کاپیتان تأثیرگذار 
تیم، جووانی لورنزو را احیا کند، 
برای بالابردن خودباوری تیم 
خیلی مهم است. او که یک سال 
کابوس وار را پشت سر گذاشته، 
نامه ای سرگشاده و پراحساس 
منتشر کرده و تعهد و عشقش 
نسبت به باشگاه را علنی کرده 

. ست ا
امیر رحمانی مدافع و آندره فرانک 
زامبو آنگیسا، هافبک در سومین 
قهرمانی تاریخ ناپولی در لیگ 

ایتالیا باشکوه بودند اما با سقوط 
فصل قبل آنها هم افت کردند و 
کونته باید با جادوی خود این دو را 
دوباره به بهترین شرایط برگرداند.

بازگشت بازیکنان قرضی، الیا 
و  فورلورنشو  یکل  ما کاپریله، 
جانلوکا گائتانو هم می تواند رقابت 
ارزشمندی در پست های مختلف 
این تیم که استعدادهای زیادی 
در آن حضور دارند، ایجاد کند. 
این سه همین حالا توجه کونته 
را با سختکوشی در جلسه تمرینی 

طاقت فرسا که باعث شد بعضی 
بازیکنان در پایانش روی زمین 

بیفتند، جلب کرده است.
قطعاً تا قبل از شروع فصل 
جدید بازیکنان دیگری می آیند 
و می روند اما کونته برنامه اش را 
برای این فصل چیده و می داند 
برای  جایی  می خواهد.  چه 
بازیکنان کم تاش نیست چون 
مربی می خواهد هرچه زودتر 
فصل ضعیف قبل را به خاطره ای 

دوردست تبدیل کند.

سر جیم راتکلیف، مالک اصلی باشگاه 
منچستریونایتد قصد دارد در ادامه بازسازی 
تیم به هفت بازیکن در این تابستان اجازه 
رفتن بدهد. مالکیت راتکلیف کمی بعد 
از فصل نقل و انتقالات ژانویه نهایی شد 
بنابراین این تابستان، نخستین فرصت او 
برای جذب بازیکنان جدید است. در این 
مدت او در پشت صحنه فعال بوده و با 
آوردن عمر برادا، مدیر اجرایی، جیسون 
ویلکاکس، مدیر فنی و دن اشورث، مدیر 
ورزشی روی قراردادهای جدید کار کرده 
است. تا به حال دو بازیکن اضافه شده اند؛ 
جاشوا زیرکزی با 36/۵ میلیون پوند از 
بولونیا و لنی یورو با ۵2 میلیون پوند از 

. لیل

یونایتد همچنین چند بازیکن با دستمزد 
بالا را واگذار کرده، رافائل واران و آنتونی 
مارسیال از تیم جدا شده اند و میسون 
گرینوود به مارسی فروخته شده اما 
بازیکنان دیگری هم در مسیر خروج از 

یونایتد قرار دارند.
قرارداد هری مگوایر، ویکتور لیندلوف، آرون 
وان بیساکا، اسکات مک تامینای و کریستین 
اریکسن در این تابستان تمام می شود و به 
نظر می رسد یونایتد آمادگی فروش همه 
را دارد. فولام و گالاتاسرای برای جذب مک 
تامینای ابراز عاقه کرده اند ضمن اینکه 
وستهام سال گذشته مگوایر را می خواست.

کاسمیرو که در سال 2۰22 از رئال مادرید 
به یونایتد آمد هم در دسترس است. این 

برزیلی فصل سختی را پشت سر گذاشت و 
برای کوپاامریکا به تیم ملی کشورش دعوت 
نشد، گویا مورد توجه باشگاه های عربستانی 

قرار دارد.
هفتمین ستاره ای که یونایتد نمی خواهد، 
آنتونی است. این بال همزمان با کاسمیرو 
آمد اما یونایتد که اوایل امسال می خواست 
او را به صورت دائم واگذار کند، آماده است 
او را قرض دهد اگر تیمی دستمزدش را 

. کند تقبل 
یونایتد برای جذب یورو با رئال مادرید 
رقابت داشت. مبلغ انتقال این مدافع 
میانی جوان فرانسوی به 6۰ میلیون پوند 
می رسد اگر شرایط پرداخت پاداش ها 

فراهم شود.

از اسطوره های روی نیمکت تا ستارگان داخل زمین

تقابل بزرگان جهان برای طلای المپیک
روز چهارشنبه، رقابت های فوتبال در المپیک 2۰24 پاریس 
آغاز خواهد شد و 16 تیم برتر زیر 23 سال فوتبال جهان 
با سه سهمیه بزرگسال، برای رسیدن به مدال طای 
رقابت ها به مصاف هم می روند. بزرگ ترین غایب این 
دوره از رقابت ها، دارنده مدال طای المپیک ریو و توکیو 
یعنی تیم ملی برزیل است که به شکلی شگفت انگیز، 
نتوانست جواز حضور در این دوره از مسابقات را کسب 
کند. به جز برزیل، آلمانی ها نیز یکی از غایبان اصلی این 
دوره از رقابت ها هستند. همچنین تیم ملی انگلیس نیز 
با وجود قهرمانی در رقابت های زیر 21 سال اروپا که حکم 
مقدماتی المپیک را داشت، به دلیل لزوم رقابت زیر پرچم 

بریتانیا در این مسابقات حاضر نیستند.
شاید جدی ترین مدعی این دوره، فرانسه با هدایت تیری 
آنری باشد. فرانسوی ها که برای قهرمانی در خاک خود عزم 
خود را جزم کرده اند، با اسطوره خود و حضور بازیکنان 
مطرحی چون الکساندر لاکازت، مایکل اولیه و ژان فیلیپ 
ماتتا از مدعیان اصلی قهرمانی خواهند بود. اسپانیا که 
پائو کوبارسی مدافع جوان بارسا را در ترکیب خود دارد، 
به دنبال تبدیل کردن مدال نقره دوره گذشته به طا در 
این مسابقات است و آرژانتینی ها نیز تحت هدایت خاویر 
ماسکرانو، تیمی قدرتمند با حضور خولیان آلوارز و نیکولاس 

اوتامندی را راهی فرانسه می کنند .
ژاپن، ازبکستان و عراق سه نماینده آسیا در این مسابقات 
هستند و اوستون اورونوف و منتظر محمد، دو نماینده 
لیگ برتر ایران در مسابقات فوتبال المپیک 2۰24 پاریس 
خواهند بود. رقابت هایی که با توجه به حضور ستارگان 
مطرح فوتبال جهان، می تواند با جذابیت بالایی همراه 
باشد. اولین مسابقه این رشته از المپیک ساعت 16:3۰ 
روز چهارشنبه بین اسپانیا و ازبکستان و مراکش و آرژانتین 

برگزار خواهد شد.

فهرست ارزشمندترین فوتبالیست های جهان

بلینگام و هالند در صدر
تغییراتی در فهرست گرانقیمت ترین بازیکنان فوتبال دنیا 
پس از یورو ایجاد شده است اما جود بلینگام همچنان در 
صدر جدول قرار دارد. برگزاری رقابت های جام ملت های 
اروپای 2۰24 با درخشش بسیاری از بازیکنان خصوصاً در تیم 
ملی اسپانیا همراه بود و باعث شد که باشگاه های بسیاری 
خواهان جذب این بازیکنان در پنجره نقل و انتقالات 
تابستانی برای نتیجه گیری در فصل آینده و کسب عناوین 

مختلف قهرمانی و حضور در فوتبال اروپا باشند.
یکی از بازیکنانی که با وجود انتقادهای بسیار زیادی که در 
طول این مسابقات از او شد توانست عملکرد قابل قبولی 
را به نمایش بگذارد جود بلینگام بود که نقش مهمی در 
صعود تیمش به دیدار فینال یورو 2۰24 و کسب عنوان 
نایب قهرمانی ایفا کرد. او در طول فصل گذشته هم عنوان 
قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا را با رئال مادرید به 
دست آورده بود. این بازیکن در حال حاضر همچنان در 
صدر جدول گرانقیمت  ترین بازیکنان فوتبال دنیا قرار دارد 
اما بازیکنان دیگری همچون لامین یامال، رودری و جمال 
موسیالا هم با عملکرد خوبی که به نمایش گذاشتند 
توانستند جایشان را در جمع 1۰ نفر برتر این مسابقات 

محکم کنند. این فهرست به این شرح است:
جود بلینگام، رئال مادرید - 18۰ میلیون یورو / ارلینگ 
هالند، منچسترسیتی - 18۰ میلیون یورو/ وینیسیوس 
جونیور، رئال مادرید - 18۰ میلیون یورو/ کیلیان امباپه، رئال 
مادرید - 18۰ میلیون یورو/ فیل فودن، منچسترسیتی - 1۵۰ 
میلیون یورو/ بوکایو ساکا، آرسنال - 14۰میلیون یورو/ فلورین 
ویرتز، بایرلورکوزن - 13۰ میلیون یورو/ جمال موسیالا، 
بایرن مونیخ - 13۰ میلیون یورو/ رودری، منچسترسیتی - 

13۰میلیون یورو/ لامین یامال، بارسلونا - 12۰میلیون یورو

اتحادیه فوتبال شرایطش را اعلام کرد

آگهی استخدام مربی انگلیس

اتحادیه فوتبال انگلیس در تاش برای یافتن جانشین گرت 
ساوت گیت، شرایطش برای مربی جدید تیم ملی این کشور را اعام 
کرده است. ساوت گیت بعد از باخت 2 بر یک انگلیس مقابل اسپانیا 
در فینال یورو 2۰24 بعد از هشت سال از سمت خود استعفا کرد با این 
استدلال که زمان تغییر فرا رسیده است. مارک بولینگام، مدیر اجرایی 
اتحادیه فوتبال انگلیس هم گفته هدفشان پیداکردن مربی مورد نظر 
در کمترین زمان ممکن است و برای همین با انتشار پروفایل کاری 

مورد نظر به نوعی آگهی استخدام مربی را منتشر کرده اند.
اتحادیه فوتبال اعام کرده 12 مرداد آخرین فرصت برای متقاضیان 
است ضمن اینکه همین حالا چند نفر را مدنظر گرفته اند، امثال 
ادی هاو، گراهام پاتر، موریسیو پوچتینو و لی کارسلی شانس بیشتری 

نسبت به بقیه دارند.
اما اتحادیه فوتبال می گوید از آمدن هر کس که این شرایط را داشته 

باشد، استقبال می کنند. برخی از این شرایط را مرور می کنیم.
جانشین ساوت گیت باید تیم ملی انگلیس را رهبری کند و پیشرفت 
دهد تا یک جام معتبر ببرند و همواره در میان تیم های تراز اول 
فوتبال جهان باشند. همچنین باید بتواند رابطه مؤثر و مستمری با 
باشگاه هایی داشته باشد که از بازیکنان انگلیسی باکیفیت استفاده 
می کنند، ضمن اینکه تجربه خوبی در فوتبال انگلیس داشته باشد 
و از قدرت رهبری بالایی برخوردار باشد. این پروفایل شامل توانایی 
تشخیص، مدیریت و پیشرفت استعدادهای انگلیسی نیز می شود که 
باید محیط و فرهنگ مثبتی در تیم به وجود آورد و بتواند بازی های 
باکیفیتی ارائه کند. اتحادیه فوتبال اعام کرده به دنبال کسی است 

که مثل ساوت گیت بتواند الهام بخش مردم انگلیس باشد.
اما مدیر اجرایی نیوکاسل، دارن ایلز گفته هاو تمام ویژگی های مورد 
نظر اتحادیه را دارد اما به دست آوردنش اصاً آسان نیست چون 
نیوکاسل او را برای آینده بلندمدت جذب کرده است. پاتر هم که 
1۵ ماه از اخراجش از چلسی می گذرد، گفته برای چالش جدید 

بی صبرانه منتظر است.

 واکنش دولت آرژانتین 
به شعارهای نژادپرستانه ملی پوشان

 حواشی ایجاد شده به خاطر شعارهای نژادپرستانه ملی پوشان آرژانتینی علیه 
فرانسه در نهایت باعث عذرخواهی رسمی دولت این کشور شد. پس از قهرمانی 
تیم ملی آرژانتین در کوپا امریکا، ویدیویی در فضای مجازی منتشر شد که 

جنجال های زیادی را به دنبال داشته است.
در این ویدیو که از طریق لایو اینستاگرام انزو فرناندز ضبط شده است، بازیکنان 
تیم ملی آرژانتین آهنگی نژادپرستانه را خطاب به بازیکنان تیم ملی فرانسه 

. نند ا می خو
پس از این کلیپ، فدراسیون فوتبال فرانسه از آرژانتینی ها به فیفا شکایت و باشگاه 
چلسی نیز تحقیقاتی را علیه انزو فرناندز آغاز کرد که در نهایت منجر به عذرخواهی 
عمومی این بازیکن شد. با این حال معاون رئیس جمهور از این بابت شرمنده 

نیست و از انزو و دیگر ملی پوشان دفاع نیز کرد.
توییت ویکتوریا ویاروئل، معاون رئیس جمهور آرژانتین، درباره قضیه انزو فرناندز، 

بازتاب گسترده ای داشت.
او در حساب رسمی شبکه ایکس )توییتر سابق( خود نوشت: »آرژانتین یک کشور 
مستقل و آزاد است. ما هرگز مستعمره یا شهروند درجه دوم نداشتیم. ما هرگز 
روش زندگی خود را به کسی تحمیل نکردیم. اما ما نیز تحمل نمی کنیم که 
آنها این کار را با ما انجام دهند. آرژانتین با تاش ها و شجاعت سرخپوستان، 
اروپایی ها، کریول ها )آرژانتینی های اصیل( و  رنگین پوستان ساخته شده است. 
هیچ کشور استعماری قرار نیست ما را به خاطر یک آهنگ دادگاهی کند یا با گفتن 
حقایقی که آنها نمی خواهند اعتراف کنند، بترساند. اغراق بس است. انزو، من 
پشت تو هستم و مسی، برای همه چیز از تو متشکرم! آرژانتینی ها همیشه با 
سرهایی بالا... زنده باد آرژانتین!« در پی حواشی ایجاد شده توسط این توییت و 
اعتراض شدید دولت فرانسه، مانوئل آدورنی، سخنگوی ریاست جمهوری، روز جمعه 
در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که کارینا میلی، خواهر و منشی رئیس جمهور، 
روز پنجشنبه به سفارت فرانسه در بوئنوس آیرس رفت تا توضیح دهد که این 
اظهارنظر تأسفبار که در رسانه های اجتماعی صورت گرفته، صرفاً یک نظر شخصی 
بود و موضع دولت این است که احساسات ورزشی را با مسائل دیپلماتیک مخلوط 
نکند. همچنین سخنگوی ریاست جمهوری تأیید کرد که بعد از این عذرخواهی 

رسمی، »روابط دیپلماتیک با فرانسه سالم است.«

خرید هوشمندانه و ارزان

موراتا؛ همان که میلان می خواهد

آلوارو موراتا کاپیتان 
تیم ملی اسپانیا رسماً 
با قراردادی چهارساله 
به  اتلتیکومادرید  از 
میان پیوست. این 
بازیکن 31 ساله نقش 
مهمی در قهرمانی تیم 
کشورش در یورو 2۰24 
داشت و بعد از آنکه 
روسونری قبول کرد 
مبلغ فسخ قرارداد 13 
را  او  میلیون یورویی 
بپردازد، راهی این تیم 
شد و قرار است پیراهن 
شماره هفت را به تن 
کند. این بازیکن که در 
۵۰6 بازی باشگاهی 172 

گل زده، در سال های 2۰16-2۰14 در یوونتوس بازی می کرد و حالا دوباره 
به ایتالیا برگشته است. او سابقه بازی در رئال مادرید و چلسی را هم 
دارد و با رئال در لیگ قهرمانان، لالیگا و جام حذفی اسپانیا هر کدام 
دو قهرمانی به دست آورده ضمن اینکه قهرمان جام جهانی باشگاه ها 
و سوپرجام یوفا شده، با یووه دو قهرمانی لیگ و سه قهرمانی جام 
حذفی ایتالیا را به دست آورده و با چلسی در لیگ اروپا و جام حذفی 

انگلیس قهرمان شده است.
اما موراتا می تواند بازیکن فوق العاده ای برای خط حمله تیم پائولو 
فونسکا باشد. او شماره 9 انعطاف پذیر و سختکوشی است که می تواند 
مقابل دروازه حریفان مؤثر باشد و نقش مهمی در یک سوم دفاعی 
حریف ایفا کند ضمن اینکه معمولاً به عقب برمی گردد و با ارتباط 

تأثیرگذار با هم تیمی ها در حرکات هجومی مفید واقع می شود.
او در یورو هم درخشید اگرچه تنها یک گل زد اما همواره نقطه ارجاع 
هم تیمی ها بود ضمن اینکه رهبری پرسینگ تیم را برعهده داشت. 
فونسکا گفته در سیستم جدید بازی تیمش به دنبال چه نوع مهاجمی 
است، او در کنفرانس خبری چند روز قبل گفت، کسی را می خواهد که 
بدون فضای زیاد در 3۰ متر انتهایی زمین بتواند بازی کند که ویژگی بارز 
موراتا است. موراتا که سال 2۰19 با 6۵ میلیون یورو به اتلتیکو رفت، در 
1۵4 بازی برای این تیم ۵8 گل زد. او در فصل گذشته هم بازیکن مؤثری 
برای تیمش بود که حرکات بدون توپ مؤثری داشت، در نبردهای هوایی 
شگفت انگیز بود و برای گرفتن توپ از بازیکنان حریف بی وقفه تاش 
می کرد. فونسکا همچنین گفته مهاجمی می خواهد که ویژگی های 
متنوعی برای تیم داشته باشد. از این جهت هم موراتا ایده آل است و 
باید به میان به خاطر این خرید ارزان قیمت و هوشمندانه تبریک گفت.

خانه تکانی در یونایتد ادامه دارد

هفت ستاره نخواستنی


